

D Z I E N N I K

Departamentowy Płocki.

N.º 32.

Dnia 11go Maia 1811.

To promote the common welfare.

Ad. Smith.

Prefekt Departamentu Płockiego

do obywatelów, którzy za swe produkta w roku 1807 do magazynów publicznych dla wojska Francuzkiego, w skutku zawartych z kommissarzami na ten koniec od JW. Senatora Woiewody Wybickiego wówczas Pełnomocnika upoważnionemi, kontraktów odstawione, lub przez rekwizycją, na mocy tegoż upoważnienia, onym zabrane dotąd zupełnie, albolii też w części zapłaconemi niezostali.

Miam sobie za obowiązek ostrzedz każdego do rzeczy intereffownego obywatela: że po przesłaniu ieszcze pod dniem 22. Stycznia r. b. przyzwocie ułożonych i udowodnionych obrachunków JW. Min. Sp. W. po uczynieniu Onemuż wszelkich w téy mierze z urzędu moiego przełożeń i objaśnień, końcem wyiednania każdemu odwleczonéy dotąd zapłaty, odebrałem od tegoż JW. Ministra pod dniem 10. Kwietnia r. b. datowaną, a na dniu 29. t. m. doszła ostateczną odpowiedz: że przeznaczenie na ten koniec funduszu trudnościom i dłuższéy ieszcze zwłocce podlega, z przyczyn: że ten intereff poleconym został JW. Radcy Stanu Kochanowskiemu, zlecenie od N. Pana mającemu układania się z kommissarzem Francuzkim, w celu uzyskania od niego funduszu takową należność zaspokoić dostarczającego, oraz że część takowego funduszu w bonach skarbowych u JW. Ministra Skarbu złożonych znajduiąca się, zrealizowaną byđz niemoże.

Odsyłać przeto intereffentów do wskazanych przez JW. Min. Sp.

Wew. zróżdeł, z zlecenia onego, doradzam razem tymże, aby dla wię-
kszego przynajmniej nadal należności swéj zapewnienia, pretensye swo-
ie ztąd do skarbu publicznego formować się mogące, przed wyyscieniem
prekluzywnego terminu w dniu 1. Czerwca r. b. upływającego, w Radzie
Prefekturalnéj likwidowali, iżby tym sposobem stosownie do dekretu N.
Pana z dnia 16. Marca 1809 r. za dług Skarbowy przez tę Radę u-
znane, do kommissyi likwidacyjnój centralnéj odesłanemi, a od téj Kro-
lowi JMści do wskazania sposobu zapłaty, przedstawionemi być mogły.

W przełożeniu swoim do Rady Prefekturalnéj, każdy intereffent,
likwidując swą pretensyą, zechce się odwołać do dowodów oryginal-
nych w biorze moim w zupełnym porządku znajdujących się, obo-
wiązkim zaś będzie moim, jako stronę Skarbu publicznego reprezentu-
jącego, lecz razem departamentem i obywatelami administrującego urzę-
dnika, nietylko w uregulowanėj już przez siebie rzeczy, żadnego nie-
czynić sporu, lecz nadto wszelkie ku dopięciu celu sposobić w téj mie-
rze ułatwienie.

Ninieysze obwieszczenie w dzienniku dep. umieszczone, Burmi-
strze i Woyci po gminach ogłosić, i że się tak stało, przed Podpre-
fektami udowodnić mają, ostatni zaś, oraz Burmistrz miała depart. nad-
to obowiązani ninieyszém zostają do szczegółowego, o jego existencji,
intereffentów ostrzeżenia i udzielenia onym informacji, jeżeli iakiéj w
téj mierze żądać od nich będą.

Płock, dnia 4. Maia 1811.

R. RembIELIŃSKI.

Plichta, S. j.

WOYSKO POLSKIE.

w Modlinie, dnia 26. Kwietnia 1811.

Stanisław Hrabia Mielżyński,

Generał Brygady, Kommendant Departamentu Płockiego

do

Jasnie Wielmożnego Prefekta Departamentu Płockiego.

Mam honor uwiadomić JW. Prefekta: iż z rozkazu JW. Generała Dywizyi
Zaiączka, tymczasowój wojskiem kommanderującego, obeymuję kommandę de-
partamentu Bydgoskiego, a zdaję kommandę departamentu Płockiego JW. Generała-
wi Brygady Grabowskiemu, którego kwatera tymczasowa jest w Modlinie.

Z nkontentowaniem przypominać sobie zawsze będę czas, przez który mia-
łem honor kommanderować wojskiem konsystującym w departamencie Płockim.

Sposób uprzejmy postępowania wszystkich urzędników cywilnych w ogólności, a utrzymywanie harmonii dobrej między wojskowymi a cywilnymi przez JW. Prefekta i przyjaźń, którą mnie zaszczycałeś w szczególności, będą mi powodem do wdzięczności, którą tak JW. Prefektowi, jako też wszystkim urzędnikom i obywatelom departamentu Płockiego w moim sercu dochować, za naczulszą będę miał powinność.

Łączę wyraz wysokiego upoważnienia.
podp. Stan. Mielżyński.

Prefekt Departamentu Płockiego

do

Jaśnie Wielmożnego Mielżyńskiego,

Generała Brygady, Kommandanta Departamentu Płockiego.

Na zawiadomienie JW. Generała pod dniem 26. Kwietnia r. b. datowane o oddaleniu się Jego na dalsze przeznaczenie do Bydgoszczy i na uprzejme tak dla mnie, jako i dla podwładnych mi urzędników i obywatelów departamentu Płockiego wyrazy, nieumiem lepiej odpowiedzieć, iak szczerém i urzędowém Onego zapewnieniem: że postępowanie JW. Generała w obowiązkach kommandanta departamentowego, dążące zawsze do pogodzenia interellu wojska z interellem Rządu i obywateli, powszechny ziednały dla Niego szacunek, udowodniający prawdziwą zaletę z połączenia w iednę osobie znamion dobrego i do kraiu przywiązanego obywatela z znamionami dobrego Żołnierza.

Przy téy odpowiedzi Urzędnika, racz JW. Generale przyjąć razem zapewnienie moiego szczególnego i osobistego szacunku, iaki Onemu przez bliską znaiomość cnot Jego towarzyskich na zawsze w mém sercu poświęciłem i który miłą zapewnia pamiętkę wspólnego Ojczyźnie w miarę sił naszych służenia.

w Płocku, dnia 29. Kwietnia 1811.

R. Rembieliński.

Prefekt Departamentu Płockiego

Uwiadomionym będąc: iż wydane z rozkazu wyższéj władzy urządzenie, względem spisania statków, mylnie sprawiło na niektórych obywatelach wrażenie, co do wolnego tychże statków używania, na mocy odebranego od JW. Ministra Spraw Wewnętrznych w reskrypcie d. d. 10. t. m. upoważnienia, uwiadomiam wszystkich obywatelów i mieszkańców tego Departamentu: iż spisanie i cechowanie statków, i utrzymywanie przez władzę wojskową kontrolli onych, iedynie z względu potrzeby zasiągania ciągłéj wiadomości o liczbie i stanie statków, poleceném zostało, lecz to wolnemu używaniu tychże statków przez właści-

cielów bynajmiéy przeszkadzać nie ma; każdy przeto właściciel statku używać go podług swéy potrzeby może, z tym tylko obowiązkiem, aby o użyciu i ruchu onego zwierzchności wprzód doniósł. Spodziewam się: iż niniejsze zapewnienie w imieniu Rządu wydane, dostateczném będzie do zaspokoienia troskliwości obywatelów, i do zapobieżenia mylném o celu tego urządzenia wyobrażeniom, lub fałszywie rozsianém pogłoskom.

Płock, dnia 27. Kwietnia 1811.

R. Rembieliński.

Plichta, S. j.

Prefekt Departamentu Płockiego

do wszystkich WW. Podprefektów.

Odebrawszy od JW. Ministra Spraw Wewnętrznych przy reskrypcie z dnia 3. b. m. komunikowany rozkaz ogólny przez JO. Xięcia Ministra Woyny w dniu 27. z. m. wydany, mający za cel zapobieżenie samowolnemu zostawianiu się urlopowanych żołnierzy w powiatach; zawiadamiam WWPana: iż do wszystkich Rad gospodarczych, pułkowych wydaném zostało urządzenie, ażeby one w czasie, gdy będą upoważnione do odpuszczenia pewnéy części żołnierzy na urlopy, przesyłały mi listę urlopowanych, w Departament wysłanych, która w każdym razie, co się tycze WWPana powiatu, przesłaną mu będzie, następnie obowiązany WWPan zostaniesz komunikować ją Woytom i Burmistrzom, w których gminach urlopowani na zamięszkanie udadzą się, z zaleceniem doniesienia sobie niezwłocznie, czyli tacy urlopowani wesli do zamięrzonych mieysc pobytu, lub przeciwnie schronili się; aby tym sposobem łatwiej onych wyśledzić i dezercyi zapobiedz było można.

Zawiadamisz przeto WWPan władze mu podwładne o niniejszém urządzeniu, iżby te wcześniej były wltanie, przy komunikowaniu im list wspomnianych, skutek onego zapewnić, mnie zaś o uzupełnieniu niniejszego zlecenia w dniach 24 nieomylnie zawiadamisz.

Płock, dnia 22. Kwietnia 1811.

R. Rembieliński.

Plichta, S. j.

Prefekt Departamentu Płockiego

Z powodu przedstawienia władz woyskowych Rządowi: iż wielu urlopowanych żołnierzy, którzy przez Podprefektów do uwolnienia od

służby wojskowej, pod pozorem zwrotu ich do gospodarstwa, podani zostali, w nadziei, że będą uwolnieni, do Połków swych niewracają, odebrawszy w téj mierze stosowne od JW. Ministra dyspozycje, ponawiam obwieszczenie pod dniem 4. Marca przez Dziennik departamentowy sub Nro. 25. ogłoszone, z ostrzeżeniem: iż żaden z wojskowych, który z powodu, że przez Podprefekta do zyskania abszytu podanym został, urlop swój przetrzymuje bez stawienia się obecnego w Połku, uwolnienia takowego nieuzyska; a przeto chociażby mu nayspilniey przy gospodarstwie lub warsztacie pozostać zdawało się, niezwłocznie do Połku swego wracać jest obowiązany.

Wzywam zatem najmocniey WW. Podprefektów, aby takowych wojskowych, którzyby w nadziei téj dotąd w powiecie Jego znaydowali się, przez Burmistrzów i Woytów śledzili, do Połków właściwych odstawić nakazali, za pobłażanie zaś czyiejkolwiek i przechowywanie onych do opłacenia kary prawem przepisanej pociągali.

Woyci i Burmistrze za ściśle wykonanie niniejszego obwieszczenia odpowiedzialni zostaną, które, aby powszechnéy doszło wiadomości, w gminach swych ogłosić, i że się tak stało, przed Podprefektami udowodnić są obowiązani. Płock, dnia 20. Kwietnia 1811.

R. RembIELiński.

Plichta, S. j.

Prefekt Departamentu Płockiego

Zostawszy od Sądu Podsędkowskiego kryminalnego obwodu Płockiego zawiadomionym; iż w miesiącu Wrześniu r. z. rozeszła się pogłoska o popełnić się mianem przez iakową kobietę zaboystwo na wieprzaru i zabraniu mu Duk. 500 w złocie i dla pokrycia teyże zbrodni, spaleniu własnego dziecka; wzywam wszystkich mieszkańców Departamentu Płockiego, aby każdy, mogący mieć o zdarzeniu tém iakową wiadomość, tak z obowiązku zapobieżenia na dal takowém zbrodniom, iako też uniknienia kary, na zataienie w podobnym razie przepisanej, Sąd Podsędkowski kryminalny w Płocku uwiadomił.

Niniejsze obwieszczenie w Dzienniku departamentowym umieszczone, Burmistrze i Woyci w gminach ogłosić, i że się tak stało, przed Podprefektami udowodnić mają.

Płock, dnia 29. Kwietnia 1811.

R. RembIELiński.

Plichta, S. j.

Prefekt Departamentu Płockiego.

Stosownie do woli i zlecen JW. Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 1go Maia, i JW. Radzcy Stanu Wielhorskiego Zastępcy Xięcia Ministra Woyny z dnia 28. Kwietnia r. b. mnie danych, wiadomo czynię wszystkim obywatelom, właścicielom i posiadaczom gospodarstwa rolnego; iż w przypadku nieprzewidzianego marzu, lub przechodu iakowego oddziału, lub transportu wojskowego, kommundanci onego, lub officyalisci administracyi wojskowej takowe prowadzący upowaznionemi zostali do żądania od obywatelów żywności i furazu w naturaliach, do iakich dostarczenia na rzecz Woyska prawo seymowe onych zobowiązanie.

W owczas kommundanci oddziałów Woyska obowiązanemi są usprawiedliwić się w swém żądaniu kartą drożną, i na pozyskaną żywność, lub furaz, legalny kwit w formie bonu drukowany wydadź, z wymiowaniem daty, ilości ogólny dostarczenia, ilości głów, ich stopnia, iako też Połku i broni, do której należą.

Takowe kwity, czyli bony obywatele obowiązanemi zostają bezzwłocznie u Podprefektów powiatowych składać i likwidować, aby onym dostarczane naturalia, albo w należności magazynowy potrąconemi, albo przez przyjęcie w podatkach ich waloru wynadgrodzonymi zostały; dla czego też ciż obywatele powinni są udowodnić razem przed Podprefektami iak dalece, względem dostarczenia naturaliiow przez Seym na kray za obowiązek przeznaczonego, uścili się.

Burmistrze i Woyci obowiązanemi zostają, mieszkańcom w ich gminie ośia-
dłym być w téj mierze pomocnemi, i przynależnie onym sposob postępowania obja-
śniać i ułatwiać. WW. Podprefekci, po złożeniu tego rodzaju kwitów, czyli bo-
now przez obywateli, ułożyć powinni miesięcznie likwidacyą dostarczen onemi u-
dowodnionych, takowe, gdzie można, należy w należności magazynowy potrącić,
i respective tych dozorców magazynowych, z dołączeniem dokładny dezygnacyi,
zawiadomić, do których przez obywatela naturalia dostarczonymi być były powinny.
Następnie te Artykuły, ktore potrąconemi być niemogły, na podatki zarachowanemi
bydź mają, dla czego obowiązkiem iego będzie wraz z dokładnym objaśnieniem rzeczy
prześać likwidacyą potrąconych za należność magazynową, lub wynadgrodzić się
mianych przez obrachunek z podatków, naturaliiow, kwitami czyli bonami udowo-
dnionych do mnie; w owczas zaś po zawidzeniu kwitów, czyli bonow przez kom-
missarza wojennego, sposob wynadgrodzenia przeznaczyć niezaniebdam, skoro Pod-
prefekt w rubryce na ten koniec przeznaczony raty podatkowe z denominacyi wska-
że, w których każdy obywatel należność swą za wydane kommundom przechodzą-
cém naturalia życzy mieć sobie potrąconą.

W zamian kwitów, czyli bonow na należność magazynową zarachowanych,
WW. Podprefekci zwyczajne Contra-kwity tak, iakby naturalia do magazynu prze-
znaczonego odstawionemi zostały, z wymiowaniem iednakże sposobu uiszczenia, o-
bywatelom wydawać mają.

Niniejsze urządzenie w Dzienniku departamentowym umieszczone, aby ka-
zdego przynależny došlo wiadomości, Burmistrze i Woyci zwyczajnym sposobem,
nad to przez Ambony, ogłosić, i że się tak stało, przed Podprefektami udowodnić
mają. w Płocku, dnia 9. Maia 1811.

R. Rembieliński.

Plichta, S. j.

Prefekt Departamentu Płockiego

do wszystkich Wielmożnych Podprefektów.

Za odebraniem niniejszego reskryptu masz WWPan niezwłocznie starać się, ażebyś został uwiadomionym, na jakich rzemieślnikach po miastach w powiecie WWPana znajdujących się zbywa, i jeżeli jakiegokolwiek będą są fabryki tamże, jakich onem fabrykantow niedostaie.

Relacya WWPana w téj mierze, gdy mi ją czynić będziesz, powinna być dokładnie objaśnioną, abym w potrzebie rzemieślnika, czyli fabrykanta, mógł wiedzieć, iak którego z nich i dokąd przesyłać.

Jeżeliby zaś w skutki dekretów krolewskich względem przybywających z zagranicy do krain naszego rozmaitych rzemieślników i rolników d. d. 20. Marca 1809 roku w Warszawie, i 17. Grudnia 1810 roku w Dreźnie zapadłych, i WWPanu pod dniem 28. Stycznia c. Nro. 1940. i 6. Lutego r. b. Nro. 2770. komunikowanych, rzemieślnicy iakowi, lub też rolnicy w Powiat WWPana z zagranicy przybywali, tym wydawanie paszportow, rezolucyow, zaświadczen i tém podobnych piśm rządowych, bezpłatnem być powinno; ponieważ to JW. Minister Spraw Wewnętrznych przez reskrypt swoy d. d. 8. b. m. wydany (przywołując Art. 51. dekretu krolewskiego d. d. 18. Stycznia 1810 r. w Dreźnie zapadłego) najmocniej poleca, objaśnić więc potrzeba o tém wszystkich Woytow i Burmistrzow, a szczegolniey po nadgranicznu urzędujących, i onym iak najmocniej polecić, ażeby wzmiankowane paszporta, świadectwa etc. a nawet i legitymacye do popisu wojskowego służyć mające, o których w reskrypcie moim d. d. 5. Stycznia r. b. wydanym, i w Dzienniku departamentowym pod Nro. 15. umieszczonym, wyrażeni, bez najmniejszey zwłoki i opłaty wydawali. Skutku powyżéy wzmiankowanego zalecenia oczekiwać będę w przeciągu czterech tygodni. Łączę wyraz moiego szacunku.

Płock, dnia 20. Marca 1811.

R. Rembieliński.

Plichta, S. j.

Prefekt Departamentu Płockiego

Czynąc zadosyć wezwaniu Szanownego Sądu Podsejdkowskiego powiatu Przasnyskiego, względem sledzenia Grzegorza Bukowskiego, o złodzieystwo obwinionego, który iuz w areszcie będący, z więzienia uciekł, zalecam wszystkim Burmistrzom, Woytom, Dominiom i Sołtysom, w okręgu Departamentu Płockiego będącym, aby wspomionego Grzegorza Bukowskiego podług niżej umieszczonego opisu, iak najmocniej sledzili, spostrazonego aresztowawszy przez transport pod ściśłą strażą do Przasnysza Sądowi Podsejdkowskiemu odesłali.

Niniejsze obwieszczenie w dzienniku dep. umieszczone, Burmistrze i Woyci po gminach ogłosić, i że się tak stało, przed Podprefektami udowodnić mają.

Płock, dnia 20. Kwietnia 1811.

R. Rembieliński.

Plichta, S. j.

Opis Osoby. Tenże jest wzrostu niemałego, włosów na głowie blond, wąsy mu się dopiero sypią, nosa małego, twarzy okrągłej, w sukni burcy ordynaryjnego sukna kirem podszytej, pasem rzemiennym z trzema sprzączkami opasany, w spancerze jasno granatowym, w chluście na szyi bawełnicowy szary, spodniach płociennych grubych, butach ordynaryjnych.

Trybunał cywilny

pierwszej Instancji Departamentu Płockiego Wydziału II.

Odwołując się do obwieszczenia swego pod dniem 11. Grudnia 1811 roku wydanego, w dzienniku departamentowym po dwa razy respective w numerze 12. i 15. umieszczonego: wzywa po raz oślatni wszelkie osoby, gotowiznę, pręciosa, lub activa w depozycie Trybunału po bywszej Regencyi tutejszey mające, iżby gdy depozyt ten tak dalece jeszcze przed powyższem pierwszym obwieszczeniem już był uregulowany, że każdemu co na niego wypada, natychmiast wydane być może, każdy po odebranie takowey należytości do Trybunału przy należytem wylegitymowaniu zgłaszał się, i oświadcza przytém Trybunał: iż zaniedbywanie przy tych wezwaniach odebrania należytości swey, każdy w zaleganiu lub upadaniu procentów od aktywów i z iakiegokolwiek bądź źródła wynikający upadek i szkody w gotowiznie i pręciosach sam sobie przypisać winien będzie. Tym końcem Trybunał po raz oślatni obwieszczenie niniejsze w dzienniku departamentowym po dwa razy umieszczone mieć chce.

Płock, dnia 3. Maia 1811.

K. Miłodroski, Sędzia prezyd.

Sokołowski, Sekr.

P I S A R Z

Trybunału cywilnego I. Instancji Departamentu Płockiego

Rezolucyą Prześwietnego Trybunału z dnia 29. Kwietnia r. b. upoważniony, podaje do publiczney wiadomości: iż Ur. Tomasz Sielski Burgrabia od zawieszzenia w urzędzie swym, po złożeniu kaucyi, jest uwolniony. Płock, dnia 6. Maia 1811.

Ostrowski.

Alexander Poznański, kupiec z Lipna, zgubiwszy w dniu wczorajszym tu w Płocku, lub w drodze do Lipna swój pugilares z rozmaitemi papierami, uprasza znalezcę, aby takowy za przyzwoitą nagrodą na ręce W. Ruścikowskiego Patrona Trybunału w domu JP. T. Jędrzejewicza oddać zechciał. Płock, dnia 29. Kwietnia 1811.

Prefekt Departamentu Płockiego

do wszystkich obywatelów naturalia do magazynów wojskowych a conto zalegających podatków, podług wyszłych rozpisów, dostarczyć obowiązanych.

Ostrzegam intereffentów: że pod dniem dzisiejszym wydatem, gdzie należało, rozkazy, ażeby pszenica za zaległe podatki rozpisana i na skład w Płocku, Wyszogrodzie i Pułtusku, dla dalszego onęy do Warszawy zapławienia, przeznaczona, więcej od opieszłych i niechcących z woli Królewskiej korzystać kontrybuentów przyymowaną nie była. Wnym Podprefektom zaś, pod rygorem zawieszenia ich w urzędzie, zaleciłem, ażeby tych opieszłych kontrybuentów do niszczenia się Skarbowi za zaległe podatki w gotowych pieniądzech, z użyciem wszelakięy praw ostrości, nieodstępnie zmusili, skoro onych przy nadarzoney sposobności, żądaniem ziarnem zaspokoić zaniedbali.

Co się tycze odbławiania pszenicy i wszelakich innych naturaliów do magazynów wojskowych w Departamencie Płockim położonych, niechay przypomną sobie kontrybucenci: że w skutek zarządzenia moiego pod dniem 11. Marca r. b. wyszłego i w Numerze 24. Dziennika departamentowego pomieszczonego do dnia 1go Maia r. b. takowe naturalia dostawić, a przed 1. Czerwca złożeniem prawnych kwitów Kassy powiatowe w podatkach przez odrachunek zaspokoić byli powinni; i jeżeli przeto aż do tego dnia Kassy powiatowe, przez złożenie w nich kwitów, iak przepisano, na dostarczone naturalia w podatkach zaspokoionemi niezostaną, po upłynionym takowym terminie walor kwitu upadnie; gdyż naturalia tylko do 27. b. m. za zaległe podatki rozpisane w magazynach Departamentu Płockiego przyymowaneni będą, a ekucya podatków przez Burgrabiów w nayostrzejszym sposobie przedsięwziętą zostanie. w Płocku, dnia 11. Maia 1811.

R. Rembieliński.

Plichta, S. jen.

Prefekt Departamentu Płockiego.

Ostrzegam niniejszém obywatelów i wszystkich intereffentów, którzy od dnia 1. Czerwca 1808 r. do tegoż dnia w roku 1809 na mocy upoważnienia bywszëy komisji żywności bez pośrednio w biurze Prefekturalném, alboliteż z mocy danego w téy mierze odemnie, lub moiego Zastępcy zlecenia, z Podprefektem któregokolwiek bądź powiatu w departamencie moiey administracyi powierzonym kontrakta na dostarczenie do magazynów wojskowych rozmaitych naturaliów pozawierawszy, dotąd w swéy należności zupełnie zaspokoionemi niezostali, aby się z takową pretensyą przed 1. Czerwca r. b. lub iak można nayprzedzëy w Radzie Prefekturalnéy popisowali, i dowody przynależne składali, lub też żeby się do nich, i jeżeli się w biurze Prefekturalném znajdnią, odwoływali, a to koncem ostatecznego intereffu takowego załatwienia. Niechay nikt nieociąga się w téy mierze z przyczyny otrzymania zawieszenia podatków w takiey ilości, w iakiey onemu nawzajem Skarb iłotnie iest dłużnym, gdyż takowe zaradzenie iego żądaniu było tylko doczesném i ostatecznego konca intereffowi zapewnić niemoże. Nimiejsze ostrzeżenie de dekretu N. Pana z dnia 16go Marca 1809 r. Tytułu II. Art. 10. zařkosowane i w dzienniku dep. umieszczone, aby każdego wiadomości doszło, Burmistrze i Woyci w przepisany sposób ogłosić, i że się tak stało, przed Podprefektami udowodnić mają. Płock, dnia 11. Maia 1811.

R. Rembieliński.

Plichta, S. j.

